
ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПАИГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2025 года № 17

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 

«Направление уведомления о планируемом сносе объекта 
капитального строительства и уведомления о завершении сноса 

объекта капитального строительства 
на территории Пайгусовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 г. № 494-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010-ФЗ (ред.26.12.2024) «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Пайгусовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства на территории Пайгусовского сельского 
поселения», утвержденный постановлением Пайгусовской сельской 
администрации от 15.04.2022 г. № 21, следующие изменения:

1.1. разделы 4 и 5 Административного регламента признать 
утратившими силу.

2.Постановление вступит в силу после его официального 
обнародования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

В.П.Николаева


